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Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Likovha umjetnost, likovhe monografije,
dizajn i arhitektura

Pregled programa

Godina od: 2013

Godina do: 2013

Programska djelatnost: Likovna, vizualna i audiovizualna
Zupanija: [Sve Zupanije]

Grad: [Svi gradovi]

Status: Odobren

Trajanje izvrSenja: TrogodisSnje

Dostavljen strateski plan ustanove: [Sve]

Europska kultura: [Sve]

NatjeCajna kategorija: [Sve]

Zagreb, 24.5.2013.



Centar za kulturu Novi Zagreb
Upoznaj svoje naselje - stvaraj svoj grad
Ukupno:

Drustvo arhitekata Zagreba
Think Space / Misli prostor
Ukupno:

Galerija Klovicevi dvori

Arhitektura 20. stoljeca - poetike prostora i
strategije vrednovanja, izlozba

Ukupno:
Institut Tomislav Gotovac

Obrada i prezentacija umjetnicke ostavstine
Tomislava Gotovca

Ukupno:
Institut za povijest umjetnosti

Pariska likovna scena i hrvatska moderna
umjetnost

Ukupno:

Muzej suvremene umjetnosti
Boris Bucan: Plakati (retrospektiva)
Kristina Leko i suradnici: Kako Zivi narod
Ukupno:

UKUPNO:7 programa

Prva god.
financiranja

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Stranica 2 od 2

1. godina

10.000,00 kn

10.000,00 kn

30.000,00 kn

30.000,00 kn

25.000,00 kn

25.000,00 kn

30.000,00 kn

30.000,00 kn

15.000,00 kn

15.000,00 kn

26.000,00 kn
15.000,00 kn

41.000,00 kn

151.000,00 kn

Odobreno:

2. godina

10.000,00 kn

10.000,00 kn

30.000,00 kn

30.000,00 kn

25.000,00 kn

25.000,00 kn

20.000,00 kn

20.000,00 kn

25.000,00 kn

25.000,00 kn

26.000,00 kn
15.000,00 kn

41.000,00 kn

151.000,00 kn

3. godina

20.000,00 kn

20.000,00 kn

40.000,00 kn

40.000,00 kn

25.000,00 kn

25.000,00 kn

20.000,00 kn

20.000,00 kn

50.000,00 kn

50.000,00 kn

50.000,00 kn
30.000,00 kn

80.000,00 kn

235.000,00 kn



